
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
sentyabrın 12-də gecə saatla-
rından başlayaraq Azərbaycan–
Ermənistan dövlət sərhədinin 
Daşkəsən, Kəlbəcər və Laçın 
istiqamətlərində genişmiqyaslı 
təxribat törətməsi qanlı toqquş-
manın baş verdiyi gündən Türkiyə 
kütləvi informasiya vasitələri 
tərəfindən geniş işıqlandırılmaq-
dadır. 

Anadolu agentliyi, “TRT Ha-
ber”, “Haber Global”, “NTV” və 
başqa telekanallar, “Milliyet”, “Hur-
riyet”, “Takvim” və digər qəzetlər 
başda olmaqla, ölkənin aparıcı 
media qurumları işğalçı dövlətin 
hərbi təxribatları barədə geniş və 
əhatəli məlumatlar yaymaqdadır. 
Proses barədə rəsmi xəbər yayı-
landan dərhal sonra informasiya-
ları dünya ictimaiyyətinə operativ 
qaydada çatdırmağa başlayan 
Türkiyə mediası yazıb ki, qarşıdur-
manın əsas səbəbi Azərbaycan 
Ordusunun mövqelərinin intensiv 
atəşə tutulması və genişmiqyaslı 
təxribatlardır.

Müxtəlif səpkili yazılarda və te-
leradio yayımlarında diqqətə çatdı-
rılır ki, Ermənistanın təxribatlarına 
cavab olaraq Azərbaycanın gör-
düyü əks tədbirlər lokal xarakter 
daşıyır və hərbi hədəflərə qarşı 
yönəlib. Cavab tədbirləri kiçikmiq-
yaslı və hədəflənmiş xarakterli 
olmaqla, Azərbaycan sərhədlərinin 
təhlükəsizliyini təmin etmək 
və Ermənistanın təxribatlarına 
son qoymaq məqsədi daşıyır. 
Media qurumları bildirir ki, baş 
vermiş təxribat, qarşıdurma və 
itkilərə görə bütün məsuliyyət 
Ermənistanın hərbi-siyasi 
rəhbərliyinin üzərinə düşür.

Təxribatdan dərhal sonra 
Azərbaycanın Müdafiə naziri 
general-polkovnik Zakir Həsənov 
ilə Türkiyənin Milli Müdafiə  naziri 

 Hulusi Akar arasında telefon 
danışığında hərbi təxribatın 
təfərrüatları, gedişi müzakirə 
olunub. 

Azərbaycanlı nazir Ermənistan 
tərəfinin Ermənistanla dövlət 
sərhədinin Daşkəsən, Kəlbəcər 
və Laçın istiqamətlərində geniş-
miqyaslı təxribatı nəticəsində baş 
verən döyüş toqquşması barədə 
həmkarını məlumatlandırıb və 
qarşı tərəfin bu addımlarının qarşı-
sının qətiyyətlə alındığını bildirib. 

Hulusi Akar isə, öz növbəsində, 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
törətdiyi təxribat nəticəsində hərbi 
qulluqçularımızın şəhid olması 
ilə bağlı başsağlığı verib, yara-
lılara şəfa diləyib. O, Türkiyənin 
həmişə olduğu kimi, bu gün də 
Azərbaycanın yanında olduğunu 

xüsusi qeyd edib. Telefon danışıq-
ları zamanı hər iki qardaş ölkənin 
müdafiə naziri yaranmış vəziyyətlə 
bağlı geniş fikir mübadiləsi apa-
rıblar.

Sonrakı günlərdə Türkiyənin 
Milli Müdafiə Nazirliyinin 
Ermənistanın Azərbaycanla dövlət 
sərhədində törətdiyi genişmiq-
yaslı təxribatlarla bağlı yaydığı 
paylaşımda bildirilib: “Biz doğma 
qardaşıq, bir millət, iki dövlətik. 

Bakının düşmən işğalından azad 
olunmasının 104-cü ildönümünü 
qeyd etdiyimiz bu xüsusi gündə 
Ermənistanın təcavüzkar və 
təxribatçı hərəkətlərinə güclü 
şəkildə duruş gətirən qəhrəman 
Azərbaycan Ordusunu və nəcib 
Azərbaycan türk qardaşlarımızı 
salamalayırıq!”.

Türkiyənin Daxili İşlər naziri 
Süleyman Soylu isə “Twitter” 
hesabında Azərbaycana dəstəyini 
belə ifadə edib:

“Birdir hər bir halımız,
Sevincimiz-məlalımız.
Bayraqlarda ayparamız,
Azərbaycan–Türkiyə.
Azərbaycan–Ermənistan 

sərhəd xəttində baş verən toqquş-
malarda şəhid olan azərbaycanlı 

qardaşlarımıza Allah rəhmət 
eləsin! Can Azərbaycan xalqına 
başsağlığı verirəm.

Məqamları yüksək olsun, 
inşallah”. 

“Can Azərbaycan yalnız deyil, 
tək deyil! 85 milyonluq Türkiyə 
Can Azərbaycanın yanındadır və 
daim yanında olacaq. Təəssüflər 
olsun ki, erməni təcavüzü 
nəticəsində 50 şəhidimiz var. 
Ancaq Şanlı Azərbaycan Ordusu 
da şəhidlərimizin qanını yerdə 
qoymadı və döyüş meydanında 
onların qisasını aldı. Allahdan əziz 
şəhidlərimizə rəhmət, yaralılarımı-
za şəfa diləyirəm".

 Bu sözləri Ermənistanın 
sərhəddə törətdiyi son təxribatları 
haqqında danışan Türkiyənin 
ölkəmizdəki keçmiş səfiri, İMZA 
Sosial İnkişafa Dəstək İctimai 
Birliyinin Türkiyə nümayəndəsi 
Hulusi Kılıç daha sonra bildirib ki, 
Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib 
Ərdoğanın İlham Əliyevə zəngi, 
Mövlud Çavuşoğlunun, Hulusi 
Akarın, İbrahim Kalının açıqlama-
ları Ankaranın mövqeyini açıq və 
qəti şəkildə göstərir:

– Ermənistanın Brüssel 
görüşündən 12 gün sonra belə 
bir cinayətə əl atması onların sülh 
müqaviləsini imzalama niyyətinin 
olmadığını göstərir. Sözügedən 
görüşdə sülh müqaviləsinin 

mətninin hazırlanması qərarı ve-
rildi və noyabr ayında da liderlərin 
görüşü zamanı sənədin yekun 
mətni razılaşdırılmalı idi. Paşinya-
nın 44 günlük Vətən müharibəsi 
dövründə olduğu kimi, Putin, 
Makron və Blinkenə davamlı 
zəng etməsi, ağlaşma quraraq 
 KTMT-nin iclasını çağırması onun 
düşdüyü acınacaqlı vəziyyəti 
göstərir. O, vəziyyətdən çıxmaq 
üçün dünyanın böyük gücləri qar-

şısında diz çökərərək yalvarır.
Fransa həmişə Ermənistanı 

dəstəkləyib. İndi isə Makron 
İrəvanın istəyinə görə, BMT 
TŞ-nin iclasını çağırıb. BMT TŞ 
1993-cü ildə Azərbaycanla bağlı 
4 qətnamə qəbul etdi. 30 ilə yaxın 
müddətdə həmin qətnamələrin 
heç biri yerinə yetirilmədi. Makro-
nun tələbi ilə çağırılacaq iclas da 
vaxt itkisindən başqa heç nəyə 
yaramayacaq. Əgər Paşinyan 
həqiqətən sülh istəyirdisə, Parisə 
yox, Ankara və Bakıya zəng etməli 
idi. Onda yaranan gərginlik daha 
tez bir zamanda ortadan qalxardı. 
Ancaq biz Paşinyanın niyə və nə 
üçün, kimlərə zəng etdiyini çox 
yaxşı bilirik. 

Azərbaycanı təkləmək 
istəyənlər Ankara ilə Bakının 
qardaşlığının sarsılmaz oldu-
ğunu dərk etməlidirlər. Əlbəttə 
ki, bu birliyi qısqananlar, gözü 
götürməyənlər var. Bəziləri 
Türkiyənin güclənməsinə sevinir, 
bəziləri isə bundan narahatlıq ke-
çirir. Türkiyə Vətən müharibəsində 
Azərbaycanı dəstəklədi, taxıl 
dəhlizinin açılmasına nail oldu və 
indi də Ukrayna müharibəsinin 
sülhlə bitməsi üçün çalışan 
yeganə ölkədir. Doğrudur, hazırkı 
məqamda ABŞ və Avropa Ukray-
naya yardımlar edir, lakin onlar ilk 

başda Kiyevin zərbələrə nə qədər 
dözə biləcəyini gözlədilər. Fran-
sanın da ölkəmizi qısqanmasının 
səbəbləri bunlardır. 

Sabiq diplomat açıqlaması-
nın sonunda qeyd edib ki, baş 
verən təxribatlar həm də Şan-
xay Əməkdaşlıq Təşkilatının 
Səmərqənddəki Zirvə Toplantısı 
çərçivəsində keçiriləcək Ərdoğan–
Putin görüşünə zərbə vurmaq 
məqsədi daşıyır. Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələri daha da 
güclənib və Ermənistanın bütün 
təxribatlarının cavabı ən ağır 
şəkildə veriləcək: “Paşinyana 
isə tövsiyəm odur ki, Makrona, 
Blinkenə, Putinə zəng edib çarəni 
başqa yerlərdə axtarmasın. Çarə 
nə Parisdə, nə Vaşinqtonda, nə 
də Moskvadadır. Çarə Ankara və 
Bakıdadır. Ona görə Paşinyan 
Ankara və Bakıya zəng etməlidir”.

 “Ermənistanın təxribatlarına 
və hücumlarına son qoyulmalıdır”. 
Sentyabrın 13-də gecə saatların-
da Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
bölmələri Azərbaycan–Ermənistan 
dövlət sərhədinin müxtəlif 
hissələrində atəşkəsi davamlı ola-
raq pozması ilə bağlı bu açıqlama-
sında Türkiyənin hakim Ədalət və 
İnkişaf Partiyasının (AKP) sözçüsü 
Ömer Çelik bildirib: “Regionda 
sülh hər kəsin xeyrinə olacaq. 
Ermənistan Azərbaycanın hüquq-

larına hörmətlə yanaşmalıdır. Eyni 
zamanda münaqişəni qızışdıran 
tərəflər də buna son verməlidir”. 

“Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
erməni təxribatına tutarlı cavab 
verəndə Nikol Paşinyan hər dəfə 
gah Putinə, gah da Makrona 
zəng edərək dəstək axtarır. Bu 
isə Ermənistanda dövlətin otu-
ruşmadığını, başqa ölkələrdən 
asılı olduğunu göstərir”. Bunu isə 
türkiyəli jurnalist Ceyhun Bozkurt 
Ermənistan ordusunun Daşkəsən, 
Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində 
genişmiqyaslı təxribatlarını şərh 
edərkən deyib.

Ceyhun Bozkurt daha sonra 
vurğulayıb ki, Azərbaycan Qa-
rabağ müharibəsindən sonra 
Ermənistana şans verib, nor-
mallaşma prosesinə qədəm 
qoyulub. Amma Ermənistan 
bunu dəyərləndirmək istəmir: 
“Ermənistan diasporun təsirindən 
çıxa bilmir. Ona görə də bu 
cür təxribatlara əl atır. Ancaq 
Azərbaycan bu təxribata tutarlı ca-
vabı ilə qətiyyətli mövqe nümayiş 
etdirir.

“Ermənistan savaşı qazana 
bilməyəcəyini anlayır. Məqsəd bu 
cür təxribatlar törətməklə sülhə 
zərbə vurmaqdır”. İstanbul Aydın 
Universitetinin müəllimi, türkiyəli 
siyasi şərhçi Alihan Limonçuoğlu 
Ermənistan ordusunun Daşkəsən, 
Kəlbəcər və Laçın istiqamətlərində 
genişmiqyaslı təxribatlarını şərh 
edərkən bu sözlərin davamında 
bildirib: “Ermənistanın təxribatı 
Türkiyə ilə münasibətlərin normal-
laşmasına da zərbə vuracaq”.

Hazırladı: R.TAHİR,   
“Xalq qəzeti”

Qardaş Türkiyə hər zaman  
“Can Azərbaycan”la birlikdədir

Xalqımız Azərbaycan – Türkiyə qardaşlığının parlaq 
tarixi salnaməsi olan Qarfqaz İslam Ordusunun 104 il 
əvvəl Bakını düşmən qüvvələrdən azad edərək müstəqil 
dövlətimizin paytaxtına çevirməsinin növbəti ildönümünü 
böyük qədirbilənliklə yad etdiyi günlərdə bu misilsiz 
dostluğun daha bir səhifəsinin yazılmasına da şahidlik 
edir. Dost, qardaş Türkiyə dövləti və xalqı Qarabağ 
münaqişəsinin ilk günlərindən, 2 il əvvəl zəfərlə başa 
çatmış Vətən müharibəsinin ilk saatlarında olduğu kimi, 
bu günlər də ağrı-acısını yaşadığımız növbəti qanlı erməni 
hərbi təxribatının ilk dəqiqələrindən “Can Azərbaycanın 
yanındadır”.

Əmrah Gəziçi: Türkiyə hər zaman 
Azərbaycanın yanındadır

Dünən hakim partiya –  AKP-nin 
Kutahyadan 27-ci dönəm millət 
vəkilliyinə namizədi Əmrah Gəziçi 
ilə əlaqə saxladıq. Özünün “Xalq 
qəzeti”nin köhnə dostu olduğunu 
xatırladan Əmrah bəy Bakıdan gələn 
zəngə çox sevindiyini bildirdi: 

– Can Azərbaycandan olan əziz 
qardaşlarımla hər bir yeni ünsiyyət 
mənim üçün əziz və dəyərlidir. Sizin 
səsinizi eşidib mutlu oldum. Sizi yaxşı 
tanıyır, qələminizə də bələdəm. Yaxşı 
yadımdadır, iki il əvvəl, İkinci Qarabağ 
savaşı ərəfəsində məndən müsahibə 
götürübsünüz. 

O ki qaldı Ermənistanın qar-
daş Azərbaycanla sərhəddə ağır 
təxribatlarına, dərhal qeyd etmək 
istəyirəm ki, fikrimcə, bunlar 
gözlənilən idi. Ermənistan azad, 
müstəqil dövlət deyil, Paşinyan və 
onun komandası Cənubi Qafqaz re-
gionunda sülhün bərqərar olunmasını 
arzulamayan, bu prosesə hər vəchlə 
zərər vurmağa cəhd edən bəlli dünya 
güclərinin iradəsindən asılıdır. 

Bir də ermənilər, təəssüf ki, öz 
xeyirlərini bilən millət deyil. Onlar 
qonşu xalqlar və dövlətlərlə sıx, 
normal əlaqələr qurub, sülh, əmin-
amanlıq və rifah içində yaşamaq 
əvəzinə, türklərə və başqa xalqlara 
qarşı əsassız torpaq iddiaları ürəli 
sürür, düşmənçilik edirlər. Mən son 
iki-üç gün ərzində erməni silah-
lı dəstələrinin Laçın, Kəlbəcər və 
Zəngilanda törətdikləri vəhşi, bəd 
əməlləri kəskin qınayıram. Bunlar sivil 
dövlətə yaraşan hallar deyil. 

Bu hadisə zamanı şəhid olan 
Azərbaycan oğullarına dərin hüznlə 
başsağlığı verir, Allahdan onların hər 
birinə rəhmət diləyirəm. “Başın sağ 
olsun, Azərbaycan!” – deyirəm. Bütün 
qazilərə Allahdan şəfahət diləyirəm. 

Qeyd etmək istəyirəm ki. biz 
kos-qocaman Türkiyə olaraq, hər 
zaman Azərbaycan xalqının və 
dövlətinin yanındayıq. Haqq-ədalət 
sizin tərəfinizdədir. Reallıq budur 
ki, Azərbaycan iqtidarı  regionda 

sülhün bərpa olunması üçün çalışır, 
Ermənistan isə buna hər vəchlə mane 
olur. Amma, təəssüf ki, təcavüzkarı 
açıq-gizli arxa, həyan duranlar da az 
deyil.

– Əmrah bəy, bu il sentyabrın 
15-i 1918-ci ildə qəhrəman Nuru 
paşanın komandanlığı ilə Bakının 
erməni daşnaklarından azad olun-
duğu gün idi. Azərbaycan xalqı 
onun azadlığı uğrunda canlarından 
keçən türk əsgərlərini bu gün də 
qədirbilənliklə xatırlayır...

– 1918-ci ilin 15 sentyabrı təkcə 
Azərbaycanın deyil, bütün türk xalq-
larının tarixinə qızıl hərflərlə yazılıb. 
Bu, çox qürurverici hadisədir. Belə 
möhtəşəm zəfərləri heç vaxt unutmaq 
olmaz. Millət şanlı keçmişi və tarixə 
sədaqəti ilə millət olur. 

Mən Azərbaycan məbuatını yaxın-
dan izləyirəm. Türkiyə–Azərbaycan 
qardaşlığı barədə dərc olunan səmimi 
yazılar məni çox təsirləndirir. Bu 
sahədə sizin “Xalq qəzeti” öndədir. 
Fürsətdən istifadə edib yaradıcı 
kollektivinizə təşəkkür edirəm. 

Azərbaycan və Türkiyə xalqlarının 
dostluğu tarixin ən ağır sınaqlarından 
üzüağ çıxıb. Bu, dünən də belə olub, 
bu gün də belədir, sabah da belə 
olacaq. Bu dostluğa, qardaşlığa heç 
bir qüvvə kölgə sala bilməz! 

Bizim böyük liderimiz sayın Rəcəb 
Tayyib Ərdoğan hər dəfə Türkiyə–
Azərbaycan dostluğundan söz 
açanda türk tarixinin ən vətənpərvər 
şairlərindən olan mərhum Bəxtiyar 
Vahabzadənin bu misralarını böyük 
şövqlə söyləyir: 

Bir ananın iki oğlu,
Bir amalın iki qolu.
O da ulu, bu da ulu
Azərbaycan–Türkiyə!   
Böyük şair necə də möhtəşəm 

yazıb. Bəli, Türkiyə ilə Azərbaycanın 
dostluğu. qardaşlığı əbədidir, sarsıl-
mazdır! 

– Siz uzun illərdir siyasətlə 

məşğulsunuz. Bu gün yeni dünya 
nizamı ilə bağlı çox sayda fikir 
və düşüncələr səslənir. Sizin 
bu məsələ ilə bağlı mövqeyiniz 
necədir? 

– Bu, yaxşı sualdır. Görünən 
budur ki, dünya bu gün çalxalanır. 
Planetin çox yerində ağır münaqişə 
ocaqları yaranıb. Dünyada nizam-
tərəzi qurulması, bəşəriyyət fəlakətə 
sürüklənə bilər. Çox şey Rusiya–Uk-
rayna savaşının nə ilə bitəcəyindən 
asılıdır. Bir sözlə, dünya yol ayrıcın-
dadır. 

Bu məqamda, təbiətlə belə 
bir müqayisə yerinə düşərdi. Fikir 
veribsinizsə, uca zirvələrdən gələn 
səs-küylü dağ çayları düzən, aran 
yerlərə çatanda aramla axmağa baş-
layır. Fikrimcə, bu gün od tutub yanan 
dünyanın yeni, daha ədalətli nizama 
kəskin ehtiyacı var. Köhnə qaydalar 
işləmir, yenisi də yaranmayıb. 

Çıxış yolu varmı? Əlbəttə, var! 
Türkiyə bu istiqamətdə əlindən gələni 
edir. Sayın Ərdoğan düz deyir: “Dün-
ya, həqiqətən “beş”lərdən böyükdür.” 
Birqütblü dünyanın dövrü başa çatıb. 
Çoxqütblü dünyaya keçid mütləq 
lazımdır. 

Mən əminəm ki, yeni dünya 
düzənində Türkiyə dövləti və bü-
tün qardaş türk dövlətləri öz layiqli 
yerlərini tutacaqlar. Buna görə də bizə 
bu gün birlik və həmrəylik hava-su 
kimi lazımdır. 

Düşmənlərimiz bu gün Türkiyənin 
hərtərəfli yüksəlişinə hər cür 
maneələr törədirlər. Lakin Türkiyə 
haqq-ədalət uğrunda mücadilə 
aparır. Allaha əmanət olsun, doğma 
Türkiyəm, əziz Azərbaycanım!  

– Ermənilər son günlər vay-
şüvən qoparıb bütün dünyanı 
Azərbaycanın əleyhinə qaldırmaq 
istəyirlər. Bizdə bir misal var: 
“Oğru elə bağırdı ki...”

– O misal bizdə də var. “Oğru elə 
bağırdı ki. doğrunun bağrı yarıldı.” 
Ermənilər yaxın və uzaq tarixin 
əvvəlki dönəmlərdə olduğu kimi, bu 
dəfə də tamamilə haqsızdırlar. Onlar 
öz məkrli niyyətlərinə yenə də nail ola 
bilməyəcəklər. 

Lakin düşmənin cavabını hər 
zaman vaxtında və qətiyyətlə vermək 
lazımdır. Dünyaya başa salmaq 
lazımdır ki, bu gün Cənubi Qafqazda 
Zəngəzur dəhlizinin açılması regio-
nun tərəqqisinə yalnız müsbət təsir 
göstərə bilər. Ermənilər hazırda bu re-
gionda bəzi beynəlxalq qüvvələrin si-
farişi ilıə iri nəqliyyat-kommunikasiya 
layihələrinin icrasına mane olurlar. 

Amma, ermənilərin bölgəyə inkişaf 
və tərəqqi gətirəcək layihələrin qarşı-
sını bloklamaq cəhdləri səhv olduğu 
qədər də əbəsdir. Zəngəzur dəhlizinin 
açılması zaman məsələsidir. Bundan 
ən çox faydalananlardan biri də məhz 
ermənilərin özləri olacaqlar. Ümid 
edirəm ki, Ermənistanda gec-tez sağ-
lam məntiq və düşüncə qalib gələcək. 

– Əmrah bəy, Azərbaycanın 
ən yaxın dostlarından biri olaraq 
xalqımıza nə arzulayırsınız? 

– Hər zaman xoşbəxt və mutlu 
olsunlar. İki il bundan əvvəl 44 günlük 
Vətən müharibəsində Azərbaycan 
xalqı və dövləti əl-ələ verib böyük 
tarix yazdı, doğma torpaqlarını işğal-
çıdan azad etdi. 

Son onillər boyu dünyada çox 
az ölkəyə öz torpaqlarını azad 
etmək nəsib olub.  Xoşbəxtlikdən, 
Azərbaycan xalqı buna nail ola bilib. 
Azərbaycan dövlətinin daha güc-
lü, qüdrətli olmasını arzulayıram. 
Müzəffər, qalib Prezident İlham Əliyev 
dediyi kimi, biz birlikdə güclüyük! 

– Müsahibə üçün təşəkkür 
edirik! 

– Can Azərbaycandakı bütün 
dostlara salamlar olsun! 

Söhbəti qələmə aldılar:  
İlqar RÜSTƏMOV,  

Məsaim ABDULLAYEV, 
“Xalq qəzeti” 

Ermənistanın təxribatları dünya 
mətbuatının diqqət mərkəzindədir

Pakistan mediasında Ermənistanın 
təxribat xarakterli hücumları sülh danışıq-
larına növbəti zərbə kimi qiymətləndirilir. 
Azərbaycan dövlətinin işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində genişmiqyaslı bərpa və qurucu-
luq işləri apardığı bir vaxtda Ermənistanın 
sülh prosesinə hər vəchlə mane olması 
diqqətə çatdırılır. Bildirilir ki, Ermənistanın 
qəbuledilməz hərəkətləri normallaşma və sülh 
prosesi ilə bir araya sığmır.

Ermənistanın Azərbaycanla sərhəddə 
törətdiyi təxribatları diqqət mərkəzində saxla-
yan Küveytin “Dasmannews”, “Bobiannews”, 
“q8Press” kimi mətbuat orqanları beynəlxalq 
ictimaiyyətin çağırışlarına və atəşkəs haq-
qında razılaşmaya baxmayaraq, Ermənistan 
silahlı qüvvələri sentyabrın 12-dən 
Azərbaycana qarşı başladığı hərbi təxribatları 
davam etdirdiyini və Azərbaycan Ordusu 
tərəfindən legitim cavab tədbirləri həyata 
keçirildiyini yazır. Mətbuat Ermənistanın 
təcavüzkar siyasətini və Azərbaycanın sülh 
təkliflərinə cavab verməməsini qınayır. Küveyt 
mediasında bu ölkədəki Azərbaycan icma-
sının rəhbəri Könül Hacızadənin adından 
Ermənistanın təxribatları ilə bağlı bəyanat da 
dərc edilib. 

İordaniyanın bir sıra mətbuat orqan-
ları Ermənistanın son təxribatları barədə 
məlumatlar verib. Mətbuatda Azərbaycan 
Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətinin 
məlumatına istinad edilərək qeyd olunub ki, 
Azərbaycan Ordusunun Daşkəsən, Kəlbəcər 
və Laçın rayonlarındakı bəzi mövqeləri 
və dayaq məntəqələri Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin bölmələri tərəfindən müxtəlif çap-
lı silahlardan, o cümlədən, minaatanlardan 
intensiv atəşə tutulub. Nəticədə şəxsi heyət 
arasında itkilər var, hərbi infrastruktura ziyan 
dəyib.

Bolqarıstanın aparıcı xəbər agentliklərinin 
yaydığı məlumatlarda Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən Azərbaycan ərazisində 
aparılan təxribat-diversiya fəaliyyətləri, o 
cümlədən, müvafiq ərazi və yolların mina-
lanması, Azərbaycan Ordusu bölmələrinin 
mövqelərinin intensiv atəşə tutulmasından 
bəhs edilir. Bu təxribatların hərbi və mülki 
şəxslər arasında tələfatla nəticələndiyi qeyd 
olunur. Eyni zamanda, Azərbaycanın ərazi 
bütövlüyünə və suverenliyinə qarşı hərbi 
təhdidlərin qarşısını almaq, hərbi heyət və 
mülki şəxslərin təhlükəsizliyini təmin etmək 

məqsədilə Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
cavab tədbirlərinin görüldüyü barədə məlumat 
verilir. Həmçinin erməni tərəfinin yaydığı 
yalan  məlumatlar ifşa edilir. Xəbərlərdə 
postmüharibə dövründə Azərbaycanın təklif 
etdiyi beş prinsip açıqlanaraq, onların qəbul 
edilməsinin Bolqarıstan da daxil olmaqla, 
Qara dəniz regionu üçün böyük faydalar vəd 
etdiyi bildirilir. Eyni zamanda, Azərbaycanın 
Bolqarıstandakı səfiri Hüseyn Hüseynov 
Ermənistanın hərbi təxribatı ilə əlaqədar 
Bolqarıstan milli radiosuna müsahibə ve-
rib. Müsahibədə baş vermiş təxribatla bağlı 
ətraflı məlumat təqdim edilib və qeyri-qa-
nuni erməni silahlı birləşmələrinin hələ də 
Azərbaycan ərazisindən çıxarılmadığı, habelə 
Ermənistanın Azərbaycanın beynəlxalq 
sərhədlərini tanımamasının müvafiq 
təxribatlara əsas yaratdığı və bölgədə daimi 
təhlükə mənbəyi olduğu vurğulanıb.

Meksikanın bəzi mətbuat orqanla-
rında da vaxtaşırı Ermənistanın son 
hərbi təxribatından bəhs edilir. Mətbuat 
səhifələrində Azərbaycanın 30 illik işğala son 
qoyaraq BMT TŞ qətnamələrinə uyğun olaraq 
öz ərazilərini Ermənistanın işğalından azad 
etdiyi diqqətə çatdırılır. Buna baxmayaraq, 
Ermənistan hələ də öz cinayətkar əməllərini 
davam etdirməkdədir.

Türkiyə, Ukrayna, İtaliya, Böyük Britaniya, 
Moldova, Misir, Yaponiya, Norveç, Gürcüstan 
və başqa ölkələrin bir çox aparıcı kütləvi infor-
masiya vasitələrində Azərbaycan–Ermənistan 
sərhədindəki hərbi toqquşmalardan hər 
gün bəhs edilir. Bildirilir ki, Ermənistanın bu 
hərəkətləri iki ölkə arasında münasibətlərin 
normallaşması və regionda sülhün bərqərar 
olması prosesinə uyğun gəlmir. Dünyanın bir 
çox mətbuat orqanı Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı təcavüzünü pisləyir, belə təxribatların 
təkrarlanmaması naminə beynəlxalq səviyyədə 
əməli addımların atılmasına ümid edir. Yaponi-
yanın “Cross Border Club 3.0” “YouTube” kanalı 
Ermənistan silahlı qüvvələrinin Azərbaycanla 
sərhəddə törətdiyi təxribat barədə xüsusi veriliş 
yayımlayıb. Verilişdə Ermənistanın Rusiya 
və Azərbaycan ilə imzaladığı 2020-ci ilin 10 
noyabr tarixli üçtərəfli Bəyanatın müddəalarını 
pozduğu, sülhə əngəl törətdiyi təəssüf hissi ilə 
vurğulanır. 

Rizvan FİKRƏTOĞLU,  
“Xalq qəzeti”

Ermənistanın Azərbaycanla sərhəddə hərbçilərimizin 
şəhid olması ilə nəticələnən ağır təxribatları Türkiyə 
ictimaiyyəti arasında dərin hiddət və qəzəb doğurub. 
Qardaş ölkənin siyasi dairələri bu hadisəni kəskin pisləyən 
açıqlama və bəyanatlarla çıxış edirlər. 

Ermənistan hökuməti sentyabrın 12-də Azərbaycana qarşı başladığı hərbi 
təxribatları davam etdirir.  Şübhəsiz, Azərbaycan Ordusu tərəfindən də hərbi 
hədəflərə qarşı cavab tədbirləri həyata keçirilir. Eyni zamanda, Ermənistanın 
təxribatçı əməllərindən əl çəkməməsi və mövqelərimizi artilleriya atəşinə 
tutması bu ölkənin bölgədəki vəziyyətin gərginləşdirilməsində maraqlı 
olduğunu göstərir. Bütün bunları dünya mətbuatının manşetlərində də 
görürük.
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